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   اقتصاد كيش -  رايزنی ها برای ورود محموله اي حاوي يك ميليون دوز واكسن كرونا به جزيره كيش آغاز شده است

کیش مقام اول مسابقات قرآن مناطق 
آزاد کشور را بدست آورد

  اقتصاد كيش  - "جزیره کیش" در هفتمین گام از مسابقات قرآن مناطق آزاد با 
کســب ۱۱ امتیاز گروهی، به طور مشترک با "اروند" به مقام اول رسید و انزلی و 

قشم، به ترتیب مقام دوم و سوم تیمی را کسب کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش ، جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش  در آیین اختتامیه هفتمین گام از مســابقات قرآن مناطق آزاد، با 
تاکید بر احترام مثال زدنی به روحانیت در کیش و متمایز با دیگرشهرهای مذهبی 
کشــورمان، ماه رمضانی را که در کیش گذرانده است از بهترین رمضان های عمر 
خود عنوان کرد و گفت: کیش با تمام محدودیت های کرونایی و همراه با رعایت 

ضوابط  بهداشتی، شب های قدر بی نظیر و باشکوهی داشته است.
جعفر آهنگران از تامین بودجه و اقدام به خرید واکسن کرونا در کیش خبر داد و 
افزود: امروز نشستی برای خرید یک میلیون دوز واکسن جهت تزریق به ساکنان 
کیش برگزار شــد که تقبل مبلغ ســنگین خرید آن توسط سرمایه گذاران بخش 

خصوصی در کیش، از برکات ماه مبارک رمضان است.
امام جمعه کیش نیز، "ارتباط با قرآن" را هدف غایی مســابقات قرآنی دانست و 
اظهار کرد: این ارتباط باید وسیع و در سطح جامعه اسلامی گسترده، مستمر، وثیق 

و مفید باشد که در عمل به قرآن نمایان می شود.
حجت الاسلام دکتر احمد حسن زاده با بیان این مطلب که بعضی از مردم مسلمان 
هیچ ارتباطی با قرآن ندارند و این کتابی مقدس الهی رابه خوبی نمی شناسند، گفت: 
گروهی در عین ارتباط با قرآن گاهی فقط به خواندن آن به قصد ثواب می پردازند، 

یا آن را تنها برای اموات تلاوت می کنند.
وی افزود: گروهی دیگر اما تلاوت با تدبر دارند و چنین ارتباطی هســت که در 
زندگی تاثیرگذار خواهد بود گرچه این هم کافی نیست و ضعف در مرحله  عمل 
به قرآن نمودار می شود و در نهایت گروهی که همراه با تلاوت و تدبر، اعمال خود 

را نیز به آیات الهی عرضه می کنند و این اوج ارتباط با قرآن است.

امام جمعه کیش با اشاره به ایام انتخابات تصریح کرد: گروه ها و احزاب سیاسی 
و کسانی که خود را در معرض انتخاب قرار می دهند، رفتار و عملکرد خود را به 

قرآن عرضه دارند ومراقبت کنندکه آیا تطابقی وجود دارد .
 معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز در این مراسم اظهار 
داشت: در زمانه ای که می کوشند قرآن را کتابی کهنه و متعلق به نسل های پیشین 
و انســان مدرن را بی نیاز از آن معرفی کنند، افرادی که خالصانه آموزه های سنت 
و عترت و فطرت را درنیافته باشــند، اجر عمل آموزی قرآن را مادی پنداشته و از 
موهبت های دنیا و آخرت آن که مختص دوستداران قرآن است، محروم می مانند.

عبدالهادی فقهی زاده ادامه داد: قرآن کتاب هدایت است اما فقط برای متقین، چرا 
که ایشان افرادی هوشیار و بصیر بر احوال خود هستند.

وی ابراز امیدواری کرد: با برگزاری چنین مســابقاتی رشته  اتصال به قرآن استوار 
و مستمر گردد.

دبیر شــورای راهبردی قرآن مناطق آزاد کشــور نیز ضمن معرفی "علی فیض" 
نوجوان نابغه ای که حافظ قرآن و نهج البلاغه بود از حضور نخبگان قرآنی کشور 

در کیش در آینده نزدیک خبر داد.
محمدرضــا پورمعیــن ، ضمن خوانــدن پیام حمیدرضا مومنی، مشــاور عالی 
رئیس جمهور در مناطق آزاد کشور، سطح دانش و رقابت بانوان را در این دوره از 
مسابقات در سطح بالایی عنوان کرد و گفت: این نشان از آماده بودن عرصه برای 

رشد بیشتر بانوان دارد.
لازم به ذکر است 42 شرکت کننده از هفت منطقه آزاد در هفتمین دوره مسابقات 
حفظ، قرائت و ترتیل قرآن کریم مناطق آزاد کشور رقابت کردند و در نهایت در 

هر سه بخش  و دو گروه برادران و خواهران، ۱۸ نفر انتخاب شدند.
در بخش ترتیل، مصطفی سعیدی از کیش، حافظ علی زاده از ماکو و امین میمندی 

از اروند به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.
در بخش قرائت تحقیق نیز علی دارابی از کیش، عدنان مؤمنین از اروند و نعمت 
قره خوانی از ماکو به مقام های اول تا ســوم رســیدند و این مقام ها در بخش حفظ 
کل، از آن ســید محمد انقیاد از انزلی، محمد امیری فرد از اروند و شــجاع زبیدات 

از کیش شد.
در گــروه خواهران نیز، عذرا صبری نــژاد از اروند، نجمه کارگر از کیش و بتول 
جعفری از قشــم مقام های اول تا ســوم بخش ترتیل و در بخش قرائت تحقیق، 
شــروین خان محمدی از قشم، صغری خورشــیدی از انزلی و صدیقه بارانی از 

کیش این مقام ها را کسب کردند.
در بخــش حفــظ کل نیز این مقام ها به ترتیب به مینا چشم ســبز از اروند، زینب 

تقوی پور از انزلی و عایشه نیک خواه از قشم رسید.
در پایان این مراسم، از برگزیدگان بخش کیش و عوامل برگزارکننده و همراه این 

مسابقات تقدیر شد.

مشکل مسکن کیشوندان
 با سیاست گذاری صحیح حل شود

اقتصاد كيش -    امام جمعه کیش با اشاره به گرانی مسکن در این جزیره گفت: حل 
این مشکل کیشوندان نیازمند برنامه ریزی و سیاست گذاری صحیح و سریع است. 

حجت اســلام احمد حسن زاده پنجشــنبه  گذشته در خطبه های نماز عید فطر با 
اشاره به اینکه اکنون مشکل مسکن از چالش های پیش روی بسیاری از کیشوندان 
از جمله نیازمندان و اقشــار متوسط اســت اظهار داشت: انتظار می رود مسوولان 
جزیره با همکاری دستگاه ها و نهادهای متولی گام های اساسی در این زمینه بردارند.

وی اضافه کرد: حل این چالش نیازمند یک سیاست گذاری و برنامه ریزی صحیح 
در ســریعترین زمان ممکن اســت که تا بتوان به مروز زمان این چالش برای مدت 

طولانی مرتفع شود.
امام جمعه کیش با تقدیر از تلاش کادر درمان به ویژه بخش کرونایی افزود: این افراد 
به عنوان مدافعان سلامت در حدود ۱4 ماه گذشته جانفشانی ها و ایثارهای مختلفی 
داشته اند و مردم نیز باید برای پاسداشت این خدمات نسبت به رعایت پروتکل های 

بهداشتی اهتمام ویژه ای داشته باسند.
وی عید سعید فطر را عید بندگی، عبادت و رعایت تقوای الهی اعلام کرد و گفت: 
امروز روزه داران تقوایی که محصول یک ماه روزه داری است را به جشن گرفته اند اما 
باید توجه داشت خداوند که این لطف را برای همیشه به بندگان خود ارزانی می کند.

نماز عبادی عید سعید فطر با حضور روزه داران جزیره کیش با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در مصلای بزرگ این جزیره برگزار شد.

امام جمعه کیش: 

جهانگیری سه مصوبه  طرح جامع 
منطقه ویژه اقتصادی را ابلاغ کرد

اقتصاد كيش - معاون اول رییس جمهوری سه مصوبه طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی 
کاوه، طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی کازرون، طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی بانه را 

ابلاغ کرد. 
اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری مصوبه طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی 

کاوه را ابلاغ کرد.
هیات وزیران در جلسه نوزدهم اردیبهشت ۱4۰۰ به پیشنهاد دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و به استناد تبصره )۱( ماده )۱( قانون تشکیل و 
اداره مناطق ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، نسبت به تعیین طرح جامع منطقه 

ویژه اقتصادی کاوه به شرح پیوست، اقدام کرد.
بــر این اســاس، هرگونه عملیات اجرایی با رعایت همــه ضوابط و مقررات از جمله 

ملاحظات زیست محیطی )برنامه مدیریت زیست محیطی( انجام می شود.  
همچنین هرگونه تغییر در کاربری های طرح جامع مذکور منوط به تصویب در کارگروه 

تخصصی شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی می باشد.
ضمنا دوره بازنگری طرح جامع یادشده )۵( سال می باشد.

ابلاغ مصوبه طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی کازرون
هیات وزیران در جلسه نوزدهم اردیبهشت ۱4۰۰ به پیشنهاد دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و به استناد تبصره )۱( ماده )۱( قانون تشکیل و اداره 
مناطق ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی کازرون 

را به شرح پیوست، تعیین کرد.
بــر این اســاس، هرگونه عملیات اجرایی با رعایت همــه ضوابط و مقررات از جمله 

ملاحظات زیست محیطی )برنامه مدیریت زیست محیطی( انجام می شود.  
همچنین هرگونه تغییر در کاربری های طرح جامع مذکور منوط به تصویب در کارگروه 

تخصصی شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی می باشد.
ضمنا دوره بازنگری طرح جامع یادشده )۱۰( سال می باشد. جهانگیری این مصوبه را 

هم ابلاغ کرده است.
ابلاغ مصوبه مربوط به طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی بانه

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری همچنین مصوبه طرح جامع منطقه ویژه 
اقتصادی بانه را ابلاغ کرد.  

هیات وزیران در جلسه ۱۹ اردیبهشت ۱4۰۰ به پیشنهاد دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی و به اســتناد تبصره )۱( ماده )۱( قانون تشکیل و 
اداره مناطق ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی بانه 

را به شرح پیوست، تعیین کرد.
بــر این اســاس، هرگونه عملیات اجرایی با رعایت همــه ضوابط و مقررات از جمله 

ملاحظات زیست محیطی )برنامه مدیریت زیست محیطی( انجام می شود.  
همچنین هرگونه تغییر در کاربری های طرح جامع مذکور منوط به تصویب در کارگروه 

تخصصی شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی می باشد.
ضمنا دوره بازنگری طرح جامع یادشده )۵( سال می باشد.

اخذ مجوز واردات یک میلیون دوز واکسن کرونا 
جهت ساکنان و گردشگران کیش

جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد :

جعفر آهنگران مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  
در جلســه ستاد اقدامات پیشــگیرانه ویروس کرونا 
که با حضور مدیرعامل ســازمان  منطقه آزاد کیش و 
جمعی از اعضا انجمن کارافرینان و ســرمایه گذاران 
جزیره کیش با محوریت خرید واکسن کرونا برگزار 
شــد گفت: امیدوارم این طرح با روحیه بالا و انگیزه 
مضاعف انجام شود و تلاش تمامی عزیزان در انجام 

این کار بسیار ستودنی است.
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز در این نشســت گفت: واردات واکسن 
کرونــا به جزیره کیش اتفاق خوبی اســت که علاوه 
برآرامش خاطر هموطنان و حفظ سلامت آنها موجب 

تقویت گردشگري سلامت هم خواهد بود.

وی افــزود: این محموله در دو مرحله و به تعداد ۵۰۰ 
هزار دوز در هر مرتبه وارد کیش مي شــود که برآورد 
مالی در حدود 26۰ میلیارد تومان داشته و هفته آینده 
در خصوص تامین مالی برای تهیه این مبلغ با یکی از 

بانک ها رایزنی هایی خواهد شد.
آخونــدی همچنین عنوان کرد: می توان از محل پیش 
فروش و پیش ثبت نام بخشی از هزینه اجراي طرح  را 

پیش دریافت کرد.
سعید پورعلی معاونت فرهنگی و اجتماعی  نیز با بیان 
اینکه نور امید بسیار روشنی در خصوص اجراي موفق 
این طرح وجود دارد گفت: دوجلسه  در این خصوص 
برگزار شدکه مصوبه دومین جلسه در ۱۵ اردیبهشت 
مکاتبه با وزیر بهداشت بود که در حال پیگیری است.

پورعلی با اشاره به این مورد که چند بحث برای توزیع 
واکسن در جزیره کیش وجود دارد گفت: مجوزها در 
این خصوص دریافت شــده  است و باید منابع مالی 
تامین و سپس ضمانت نامه های لازم برای ارسال این 
محموله به جزیره کیش و اعمال مدیریت توزیع آن در 

منطقه صادر شود.
چگونگي نام نویسي گردشگران علاقمند به دریافت 
واکســن از طریق ســفر به کیش مقوله بعدي است 
کــه باید مباحثي چون قیمــت گذاری،هماهنگی با 
بخش های گردشگري متقاضي و مشارکت با برخی 
از مجموعه هایی که در این امر همراهی خواهند کرد 

را مشخص کرد.
وی گفت:عملیات اجرایی در جزیره  مرحله آخر است 
که باید  در بعضی موارد ورود پیدا کرده و آمادگی لازم  
را داشته باشــیم که در هر دوصورت. واکسیناسیون 
محلی و ویژه ساکنان و یا ارائه خدمات واکسیناسیون 

به گردشگران  آمادگی اجرایی آن را داشته باشیم .
وي افزود: بحث تضامین مالی باید به صورت جدی 
دنبال شود و برای انجام فعالیت هایی در این خصوص 

تیم های مختلفی تشکیل شود.
دکتــر مجید محمدحســینی، مدیرعامل شــرکت 
داروسازی کیش مدیفارم در خصوص نحوه خرید و 
واردات واکسن کرونا عنوان کرد: اگرچه ماپیگیر این 
مورد بودیم اما بانیان اصلی این امر ســرمایه گذارانی 

بودنــد کــه در این جمع حضــور دارند و همچنین 
حمایت های دکتر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش مثمر ثمر بود و ما ابزاری برای پیشــبرد این 

کار بودیم.
محمد حسینی با تشریح روند کار پیگیری در این مورد 
گفت: پیدا کردن منابع معتبر در خصوص تامین واکسن 
به خصوص با توجه به  شــرایط حادی که در جامعه 
وجود دارد که دوستان  با این شرایط آشنایی بیشتری 
دارند و از طرفی هم الزاماتی که وزارت بهداشــت و 
ســازمان غذا و دارو برای واردات از بخش خصوصی 
دارنــد باید رعایت شــده و پیگیری های لازم در این 

خصوص درچهارچوب خاصی دنبال شود.
وی ادامه داد: با توجه به مشــخص نبودن سیاست ها 
در ابتدای کار، و تقلیل منابع اعلامی از ســوی وزارت 
بهداشــت و ســازمان غــذا و دارو  از 4 به دو منبع و 
امکانات محدود این دو منبع به خصوص بعد از بروز 
موج هاي مکرر شــیوع کرونا در بسیاری از کشورها، 
درحال حاضر شــرکت ها در چهارچوب کووکس 
به تعهدات خود عمل  و بخشــی را نیز وارد بازارهای 

خاصی می کنند.
افــزود: به بازار ایران نیز نگاه ویژه ای دارند و این از آن 
جهت است که آمار و ارقام را داشته و چگونگی توزیع 

و واردات واکسن را دنبال می کنند.
مدیر عامل شــرکت کیش مدیفــارم با بیان این نکته 

که موارد را در ســازمان غذا و دارو ثبت و با حمایت 
دوســتان با وزارت بهداشت مکاتبه شده گفت : پس 
از طی این مراحــل مجوز اولیه را دریافت کردیم. در 
هفته گذشــته نیز با جدیت تمام پیگیر مراحل ثبت و 
طی کردن راه هایی برای ثبت سفارش، تخصیص ارز و 

بحث واردات واکسن شدیم.
وی با نتیجه بخش خواندن تلاش جمعي در انجام این 
مراحل گفت: با تلاش گروهي  موفق به دریافت مجوز 
شــدیم و اکنون در مرحله زمینه سازی برای سرمایه 

گذاری هستیم.
 محمد حســینی اظهار داشت :  خوشبختانه در بحث 
واکسن کرونا طی هفته گذشته اتفاقات خوبی در سطح 
جهانی رخ داد و شــرکت های خارجي نیز تسهیلات 
بیشــتری در این خصوص ارائــه دادند  و با تغییرات 
چشــمگیری که در قیمت محصولات رخ داد کمک 
بســیار خوبی برای ما خواهد بود که با شرایط جدید 

پیگیری های لازم را انجام دهیم .
وي با بیان اینکه تاکنون سند مکتوبی در اختیار ما قرار 
نگرفته گفــت: امیدواریم با طی مراحل ثبت در چند 
هفته آینده امکان انجام مراحل بانکی و ارزی مهیا شده 
و بحث واردات واکسن دنبال شود. وی توزیع مناسب 
واکسن در کیش و اعمال یک روش مدیریتي کارآمد 

را یک نکته کلیدي براي اجراي موفق طرح خواند .
محسن قریب مدیرعامل انجمن کار آفرینان و سرمایه 
گذاران کیش نیز در این جلسه گفت: نکته  حائز اهمیت 
ورود به این موضوع این است که دولت روشی برای 
توزیع واکســن در کشــور دارد و چون در کشور ما 

زمانبندی این موضوع نسبت به سایر کشورها عقب تر 
بود بسیاری ازهموطنان ما تصمیم گرفتند که برای انجام 
واکسیناسیون به خارج از کشور سفر کنند که همینً امر 
انگیزه ای را ایجاد کرد تا در کیش اینکار انجام شــود 
و با مجوزی که از ســوی دولت صادر شد به سرعت 

پیگیری های لازم انجام شد.
وی با بیان ســه هدف عمــده برای انجام این فعالیت 
تصریح کــرد:  هدف اول ما این بــود که اگر بتوانیم 
تعدادی واکســن در جزیره کیش برای افرادی که در 
قالب تورهای سلامت به کیش سفر می کنند تهیه کنیم 
بــار دولت را تا حدودی کاهش داده و یک هدف عام 
برای کشور و دولت را در پیش گرفته ایم. هدف دوم 
ما معطوف به ایرانیانی بود که فقط برای تزریق واکسن 
به خارج از کشور سفر می کردند که با این کار ازخروج 
ارز از کشور جلوگیری یه عمل خواهد آمد و سومین و 
مهم ترین هدف ما این بود که  با این کار موجب رونق 

گردشگری و تورهای سلامت درکیش شویم.
وی ادامه داد: شرکت مدیفارم کیش به لحاظ صلاحیت 
حرفه ای در این کار انتخاب و در گام اول مجوز تهیه  
۱ میلیون دوزواکسن آستارزنکا از کشور ترکیه گرفته 
شد و پس از آن مجوز وزارت بهداشت با همکاری و 
مساعدت دکتر آهنگران دریافت شد که  با این مرحله 
امتیاز ویژه ای برای واردات این تعداد واکسن در اختیار 

داریم.

انتخابات پرشور ستون اصلی اقتدار نظام و 
قدرتمندی دولت است

  اقتصاد كيش - امام جمعه اهل ســنت کیش گفت: 
انتخابات پرشور ستون اصلی نظام مقدس جمهوری 
اســلامی و افزایش دهنده قدرت دیپلماســی دولت 

منتخب آینده در عرصه بین المللی است. 
شــیح یعقوب شمس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با 
اشــاره به اینکه انقلاب اسلامی ایرنا توسط همه مردم 
ایران به ثمر رســیده است اظهار داشت: این مردم برای 
انقلاب اسلامی جان و مال خود را فدا کردند و باید به 

منظور تداوم این پشتیبانی باید سرنوشت آن را به دست 
خودشان تعیین کنند.

وی  با اشاره به اینکه بسیاری از افراد و دشمنان نظام و 
انقلاب اسلامی ساز ناامیدی در گوش مردم می خوانند 
افزود: اکنون نیز عده ای درصدد خدشته دار کردن این 
انتخابات هستند و مشغول تشــویق مردم برای عدم 

شرکت هستند.
امام جمعه اهل ســنت کیش اضافه کــرد: این با زیر 

سوال بردن عملکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی 
در رسانه های خارجی و فضای مجازی به دنبال ناامید 
کردن مردم هســتند اما باید توجه داشت در این بین 
شــرکت نکردن در انتخابات آب ریختن به آسیاب 

دشمن است.
وی در خصوص شــرایط منتخبان مــردم انتخابات 
۱4۰۰ گفت: یکی از ویژگی های بســیار مهم کســی 
که می خواهد در هر سطحی مسوولیتی به عهد بگیرد 
متعهد بودن به دین، خدمتگزاری و دلسوزی برای مردم 
است که در این صورت منتخب منافع کشور را به منافع 

شخصی و حزبی خودش ترجیح می دهد.
شیخ شمس گفت: : انتخابات 2۸ خردادماه ۱4۰۰ نسبت 
به سایر انتخابات از حساسیت بیشتری برخوردار است 
و مشــارکت حداکثری مردم می تواند دشمنان نظام 
جمهوری اسلامی را مایوس کند ، چرا که امروز دشمنان 

چشم به این رویداد بزرگ سیاسی در ایران دوختند.
2۸ خرداد ۱4۰۰ ســیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روســتا به صورت همزمان با برگزار می شود؛ 
در ایــن دوره از انتخابات مردم جزیره کیش علاوه بر 
انتخاب رییس جممهوری، پنج عضو شورای شهر و 
6 عضو شورای اســلامی روستاها در جزیره لاوان و 

هندورابی را راهی پارلمان  محلی می کنند.

امام جمعه اهل سنت کیش:


